
 
 

Direzione Generale 
Servizio Speciale per la Didattica e gli Studenti 

Viale delle Scienze, Ed. 3 90128 PALERMO (PA) 
+3909123886472 - segreterie.studenti@unipa.it –  
https://www.unipa.it/amministrazione/direzionegenerale/serviziospecialeperladidatticaeglistudenti/ 
 
 

IL RETTORE 

 

Vista la Legge 2 agosto 1999, n. 264, art. 1, “Norme in materia di accessi ai corsi universitari”; 

Vista la Delibera del CdA  n. 7 del 10.02.2022 - rep. 170/2022-prot. n. 15623/2022 – “Offerta 

Formativa 2022/2023 – Programmazione degli accessi”; 

Vista la  Nota  prot.  23978  del  21/03/2019  inerente  la  costituzione  di   un  elenco  del personale 

al fine dell’attribuzione degli incarichi di cui all’art. 6 comma 1 lett. e n. 2 del Regolamento per 

la progressione economica all’interno della categoria del personale tecnico-amministrativo e 

bibliotecario dell’Università degli studi di Palermo emanato con D.R. n. 528 del 15 febbraio 

2019; 

Visto l’Interpello del D.G. prot. n. 21265 del 24/02/2022 per l’acquisizione della disponibilità del 

personale T.A.B. da destinare alla vigilanza e alla formazione delle Commissioni per le 

procedure selettive per l’accesso ai corsi di laurea a numero programmato per l’a.a. 2022/2023; 

Visto la Nota del D.G. prot. n.  22766 del 28/02/2022 di integrazione all’interpello Prot. n. 21265 del 

24/02/202; 

Visto il D.R. rep. n. 1024/2022 (Prot. n. 24263 del 3/03/2022) “Procedura concorsuale TOLC-I” 

(Test On Line CISIA – Ingegneria e Informatica) erogato dal CISIA per l’accesso ai “Corsi di 

laurea ad accesso programmato in Ingegneria e Informatica”; 

Viste le indicazioni fornite dalla Prof.ssa Marcella Cannarozzo; 

 

DECRETA 

 

La Commissione di coordinamento del giorno 14 Settembre 2022 per gli esami di ammissione ai 

“Corsi di laurea ad accesso programmato in Ingegneria e Informatica  ----TOLC I”-  D.R. rep. n. 

1024/2022 (Prot. n. 24263 del 3/03/2022), è così costituita: 

 
Commissione Generale di Coordinamento 

Prof.ssa Marcella Cannarozzo        Componente Presidente 

Dott. Riccardo Uccello  Componente 

Sig. Gaetano Inserra   Componente  

 

Aula 9 

Componente Responsabile d’Aula             Scola Margerita   

Componente Commissione             Angileri Maria Anna    

Componente Segretario Verbalizzante           Renda Giuseppe   

Componente Responsabile Informatico           Firetto Mario     

 

Aula 10 

Componente Responsabile d’Aula              Quartararo Maria Daniela 

Componente Commissione               Puccio Barbara 

Componente Segretario Verbalizzante   Porcelli Giovanni 

Componente Responsabile Informatico                     Firetto Mario  

 

Aula 11 

Componente Responsabile d’Aula               Pitonzo Rosa 

Componente Commissione               Pillitteri Pietro  

Componente Segretario Verbalizzante              Peralta Gabriella  

mailto:segreterie.studenti@unipa.it
https://www.unipa.it/amministrazione/direzionegenerale/serviziospecialeperladidatticaeglistudenti/




 
 

Direzione Generale 
Servizio Speciale per la Didattica e gli Studenti 

Viale delle Scienze, Ed. 3 90128 PALERMO (PA) 
+3909123886472 - segreterie.studenti@unipa.it –  
https://www.unipa.it/amministrazione/direzionegenerale/serviziospecialeperladidatticaeglistudenti/ 
 
 

Componente Responsabile Informatico  Farruggia Orazio  

 

Aula 12 

Componente Responsabile d’Aula            Carollo Filippo 

Componente Commissione              Lorello Antonino  

Componente Segretario Verbalizzante  Liberti Ornella 

Componente Responsabile Informatico                    Farruggia Orazio 

 

Multimediale A 

Componente Responsabile d’Aula             Mulè Ignazio  

Componente Commissione              Oveci Giovanni  

Componente Segretario Verbalizzante  Di Stefano Serena 

Componente Responsabile Informatico                    Farruggia Orazio 

 

            

      

Il Rettore 

                                                                                                     Massimo Midiri 

 

mailto:segreterie.studenti@unipa.it
https://www.unipa.it/amministrazione/direzionegenerale/serviziospecialeperladidatticaeglistudenti/

		2022-09-13T15:06:27+0000
	Massimo Midiri




